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Osiemnaście rozmów. Ogrom merytorycznej wiedzy. Zero
pruderii. I jedna postać, rozpoznawalna na całym świecie:
Anja Rubik. Odważna i przełomowa kampania #sexedpl
kilka miesięcy temu podbiła polski internet. Teraz pora na
sygnowaną nazwiskiem top modelki książkę skierowaną do
młodych ludzi. Premiera #sexedpl. Rozmowy Anji Rubik o
dojrzewaniu, miłości i seksie w księgarniach już 19
września.

Anja Rubik dała się poznać nie tylko jako jedna z
najbardziej uznanych modelek na świecie, ale także
oddana aktywistka społeczna. W minionym roku stworzyła
kampanię #sexedpl, której twarzami stali się między
innymi Monika Brodka, Maffashion, Robert Biedroń i
Maciej Stuhr. Na potrzeby książki Rubik przeprowadziła
rozmowy z kilkunastoma ekspertkami i ekspertami,
których otwarcie pyta o wszystko, co w polskim
społeczeństwie często kategoryzowane jest jako tabu.

Kiedy jest dobry czas na pierwszy raz i jak się do niego
przygotować? Co to jest grooming, seksting i consent? W
jaki sposób rozpoznać infekcje przenoszone drogą płciową
i gdzie je leczyć? Jak dobrać najlepszą metodę
antykoncepcji? Czy kobieta, która spędziła noc z inną
kobietą, jest już lesbijką? W czym może nam pomóc
masturbacja? #sexedpl obejmuje wszystko, co powinniśmy
wiedzieć, ale często wstydzimy się zapytać.



„Nikt nikogo nie uczy, jak być rodzicem. W rolę mamy, czy
taty trzeba wejść niejako z marszu, a potem na własną rękę
szukać dróg w świecie pełnym stereotypów, uprzedzeń i
sprzecznych informacji. A jednocześnie radzić sobie z
codziennością w domu, w którym dzieci zmagają się ze
swoją rozwijającą się seksualnością, uczą się swoich granic i
budują poczucie własnej wartości.” - Anja Rubik

81% rodziców chciałoby dowiedzieć się więcej o tym, jak
rozmawiać z dzieckiem o seksualności, 45% przyznaje, że
nie wie, ile dziecko w danym wieku powinno wiedzieć, 44%
dostrzega skrępowanie dziecka i nie umie sobie z nim
poradzić.

Książka #SEXEDPL. Dorastanie w miłości, bezpieczeństwie i
zrozumieniu. Przewodnik dla rodziców powstała po to, aby
pomóc tym, którzy chcą świadomie wspierać swoje dzieci na
kolejnych etapach ich rozwoju i dojrzewania. Publikacja ma
pomóc rodzicom przygotować się na wszelkie rozmowy
związane z rozwijającą się seksualnością ich dzieci w różnym
wieku, przekazać wiedzę o zmianach, które zachodzą zarówno
w ciele, jak i umyśle dzieci, przełamać tabu i zwalczać
szkodliwe stereotypy wokół dorastania, praw człowieka i
seksualności. Na zebrane przez Fundację SEXEDPL w całej
Polsce pytania odpowiedzą najlepsi w kraju specjalistki/ści w
tematyce rozwoju seksualności dzieci na poszczególnych
etapach wiekowych. Dodatkowo w podręczniku znajdą się
rozdziały dla i o rodzicach dzieci LGBT+ oraz dzieci z
niepełnosprawnością ruchową.



Powieść Margaret Atwood – wybitnej pisarki regularnie
wymienianej w gronie kandydatów do literackiej Nagrody
Nobla, laureatki nagrody Bookera, autorki m.in. słynnej
Opowieści podręcznej.

Stan i Charmaine mieszkają w samochodzie. Kiedyś, jak
wszyscy, mieli dom, kariery i ufnie spoglądali w przyszłość.
Ale przyszło załamanie systemu, bezrobocie, drastyczny
wzrost przestępczości i rozpad społeczeństwa. Po
upadających miastach szwendają się hordy
zdesperowanych ludzi, dla których przemoc jest sposobem
na życie. Charmaine dorabia w lokalnym barze i dzięki
temu mają na benzynę. Możliwość ucieczki jest jedyną –
skromną – gwarancją bezpieczeństwa.

Wtem, pojawia się promyk nadziei – projekt Pozytron. Kilka
godzin jazdy autobusem od zdegenerowanego miasta znajduje
się oaza szczęścia: bujna trawa, czysta pościel, mydło, schludni
ludzie. W zamian za udział w eksperymencie społecznym Stan i
Charmaine dostaną stałą pracę i własny dom. Przez miesiąc
korzystają z dobrodziejstw perfekcyjnie zaprojektowanej
rzeczywistości, aby kolejny miesiąc spędzić w więzieniu i po
miesiącu znów wrócić do swojego idealnego życia. Początkowo
miesiące spędzone w więzieniu nie wydają się wielkim
wyrzeczeniem za dach nad głową i poczucie bezpieczeństwa.
Sprawy komplikują się, gdy Stan i Charmaine wikłają się w
obsesyjną relację z parą, która mieszka w ich domu, kiedy oni
przebywają w więzieniu…



Wyniesiony z błota kompanii karnej i przywrócony do rangi
kapitana, Reinhardt szykuje swych ludzi do wykonania
misji, która ma szansę zakończyć trwającą już ósmy rok
Wielką Wojnę. Zarówno on, jak i jego załoga to wyłącznie
dodatek do tego, co naprawdę liczy się w tym wielkim
równaniu sił i w całym jego życiu – „Marlene”.

Tymczasem w dymie cygar i pryzmatach kryształowych
karafek snuje się salonowa intryga, sięgająca od lądowisk
sterowców przy linii frontu aż do odległego, zimnego
Königsberga. Czego tak naprawdę chce von Ludendorff? W
to, że pionkiem jest porucznik von Haugwitz, nie wątpi
nawet on sam, ale czy możliwe jest, żeby potężny generał
też nieświadomie grał swą rolę w ogromnym
przedstawieniu na arenie dziejów?

W warkocie rotorów, w dudnieniu działek pokładowych i
świście wichru w olinowaniu nadchodzi Flammender
Ruhm. Płomiennej chwały blask.



Konigsberg – miasto tajemnic, intryg i romansów.

Lato 1917 roku – Teodor Grossmann, odznaczony Krzyżem
Żelaznym bohater walk na froncie zachodnim, przybywa
na zasłużony urlop do spokojnego Konigsberga... Tak
przynajmniej wygląda to w oficjalnych dokumentach, bo
mężczyzna naprawdę nazywa się Fiodor Grigoriewicz
Wielikow i jest doskonale zakonspirowanym rosyjskim
szpiegiem.

Jego zadaniem jest odnalezienie Wunderwaffe,
zagadkowej i rewolucyjnej broni, wspomnianej w ostatnim
meldunku od zamordowanego agenta. Przed nim leży
Königsberg – nieznane i uwodzicielskie miasto, oplecione
siecią intryg, okutane mgłą niedopowiedzeń i zawieszone
w kruchej równowadze wzajemnych układów.

Podwójny zegarek znaleziony w mieszkaniu denata
nieubłaganie cyka, odmierzając uciekający czas.

Pociąg już zbliża się do stacji. Witamy w Konigsbergu.



Wojownicza księżniczka walcząca o zakończenie długotrwałej
wojny.
Młody żołnierz, który nie znosi przegrywać, pokonany i uwięziony
za liniami wroga.
Muzyk, którego pieśni mają zniewalającą moc. Na tych troje
młodych wojowników pada cień nowego wroga - siły, która zagraża
każdemu promieniowi światła w Siedmiu Królestwach.
Długotrwała wojna
Alyssa ana'Raisa jest księżniczką następczynią tronu Szarych
Wilków w Fells, królestwie pogrążonym w wojnie, która zdaje się
nie mieć końca. Ta wojna wiele jej odebrała i uczyniła z niej
twardego żołnierza czującego się lepiej na polu bitwy niż na
królewskim dworze. W końcu Lyss przechodzi do ofensywy, pragnąc
zakończyć wojnę, która odbiła się na całym jej życiu. Jeżeli jej plan
się nie powiedzie, Alyssa może stracić królestwo, jeszcze zanim
zasiądzie na tronie.
Życie w zagrożeniu
Po drugiej stronie frontu, w Ardenie, młody obiecujący kapitan
Halston Matelon od najmłodszych lat walczy w służbie swojego
króla. Ostatnio jednak otrzymuje coraz niebezpieczniejsze zadania.
Zmuszony do zmagań z przerażającymi pogłoskami o wiedźmach i
wilczych wojownikach z Północy, a także z okrutnym królem we
własnej ojczyźnie, Hal zostaje wciągnięty w niebezpieczną grę o
życie.
Cień porażki
Osadzona w świecie Siedmiu Królestw, trzymająca w napięciu
historia o niewyobrażalnych kosztach wojny, o czarnej magii i
dwojgu nieustępliwych bohaterach, stojących po przeciwnych
stronach barykady, którzy zbliżają się do siebie, choć mogą przez to
wiele stracić.



Czy chcesz być lubiany, popularny i akceptowany? Musisz
więc być fit, cool i trendy, musisz mieć lepsze ciuchy,
nowszego fona, szybszą furkę. Niezależnie od tego, czy
leje deszcz, czy ściska kilkunastostopniowy mróz, musisz
rano przed pracą zaliczyć swój jogging. W pracy musisz
dawać z siebie więcej niż wszystko, a wyjazd na wakacje
musi być koniecznie bardziej ekskluzywny i niesamowity
niż wyjazd kolegi z pokoju obok. Twoja dziewczyna
obowiązkowo musi być piękna i doskonale wystylizowana.
Ale to nie wszystko. Aby być szczęśliwym i zadowolonym,
musisz jeszcze...

STOP! Trzymasz w ręku książkę, dzięki której położysz kres
temu szaleństwu i nauczysz się przykładać wagę do tego,
co jest dla Ciebie naprawdę ważne. Dowiesz się, że trzeba
umieć rozpoznawać sprawy istotne i przejmować się
właśnie nimi i tylko nimi. Przekonasz się, że wystarczy
znaleźć w sobie odwagę i wolę, aby więcej nie dać się
wkręcać w niekończącą się spiralę \"musisz mieć\" czy
\"musisz być\". Autor w bardzo dosadny (choć również
pełen humoru) sposób rozprawi się z Twoimi problemami,
obawami i oczekiwaniami, bez mdłej papki pozytywnego
myślenia, którą karmią Cię różni modni guru. Jeśli
przejdziesz przez to bolesne doświadczenie, być może uda
Ci się zacząć myśleć nieco inaczej. Odzyskasz kontrolę nad
tym, co \"musisz\", przestaniesz przejmować się bzdurami,
a w efekcie będziesz nieco szczęśliwszym człowiekiem.
Sam zdecyduj, czy warto.



Konstruktywne myślenie, skuteczna komunikacja,
upragniona kontrola nad własnymi emocjami,
zrealizowane cele, silna osobowość By móc to wszystko
osiągnąć potrzebujesz umiejętnie wpływać na jedną rzecz
Tylko? Tak, bo ta jedna rzecz decyduje o wszystkim to Twój
umysł. Nadszedł już czas, abyś w pełni wykorzystał jego
możliwości.



Imperium grozi niebezpieczeństwo. Żądne krwi hordy
orków wypowiadają wojnę jego mieszkańcom.
Dostrzegając zagrożenie, Elfy z północy zawiązują niełatwy
sojusz z mieszkańcami Imperium. Nawet będące w sporze
z ludźmi krasnoludy przyłączają się do walki. Trzy rasy łączą
siły w wojnie z bezlitosnymi orkami. Przeciwnicy
przywołują okrutne demony i przechylają szalę zwycięstwa
na swoją stronę. Ostatnią nadzieją na wygraną jest
Akademia Volcanów, gdzie szlachetnie urodzeni uczą się
sztuki przywoływania demonów.

Właśnie tam początkujący zaklinacze, księżniczka Elfów,
przepełniony goryczą krasnolud i Fletcher, zwykły
śmiertelnik z tajemniczą przeszłością nawiązują przyjaźń,
która może odmienić losy Imperium. Niebawem staną oko
w oko z niewyobrażalnym złem… Dołącz do świata magii i
poznaj jedną z najbardziej wciągających trylogii fantasty
ostatnich lat.

„Autor bawi się konwencjami fantasy tworząc rozrywkową
opowieść, która spodoba się miłośnikom gatunku”.

– Kirkus Reviews

„Mocny debiut”.

– Publishers Weekly



Oczekiwany z niecierpliwością kolejny tom serii

Jedna z najbardziej wciągających serii fantasy ostatnich lat!

Oryginalna historia, budząca sentyment wśród fanów
Władcy Pierścieni, Harry’ego Pottera oraz byłych zbieraczy
Pokemonów. Pokochali ją także zapaleni gracze League of
Legends z całego świata.



Swego pierwszego demona przyzwał z eteru będąc
zaledwie ubogim stajennym. Jako pierwszy w dziejach
Hominum pochodzący z ludu zaklinacz Arcturus okazuje się
kluczową postacią, najważniejszego sekretu arystokracji
królestwa. Tymczasem prości ludzie stają do walki o
sprawiedliwość, a możni są gotowi zrobić wszystko by
utrzymać dawny porządek.

Arcturus trafia do akademii Vocanów, gdzie dzieci
arystokratów poznają tajniki zaklinania, magii i
demonologii. Prawie natychmiast uświadamia sobie, że
otaczają go niemal wyłącznie wrogowie. Zanim jeszcze ma
szansę poszukać przyjaciół, niespodziewanie trafia w sam
środek przygody, która zaprowadzi go w serce orkowych
dżungli, gdzie sojusze i animozje przestają być oczywiste.
Arcturus, sierota z niedawno odkrytym talentem
magicznym, staje przed wyborem – po czyjej stronie się
opowiedzieć… Ceną może być rozpad całego królestwa.

Tessa i Cole, każde w innym mieście, muszą odnaleźć
własne drogi w zmieniającej się rzeczywistości. Z pomocą
starych przyjaciół, zwariowanej Nany, przyrodnich braci i
złośliwych współpracowników, przygotowują się na
wspólne wkroczenie w dorosłość.



Nowy Jork, rok 1829. Do portu przyjeżdża kobieta z misją
przekazania tajemniczego pakunku odpływającemu
właśnie do Europy porucznikowi. Gdy na chwilę zostaje
sama, dopada ją mężczyzna, którego znała kiedyś w innym
życiu. Nie zapomniał o niej, po krótkiej sprzeczce wyciąga
broń i strzela…

Prawie dwieście lat później. Na wymarzoną wycieczkę do
Stanów Zjednoczonych przyjeżdżają Patryk i Karen. W
Richmond w lokalnym muzeum trafiają na aukcję, na której
wystawiona jest na sprzedaż tajemnicza skrzynka
pochodząca ze Szczecina – szkatuła łowcy wampirów. Ku
przerażeniu Patryka, Karen bierze udział w aukcji i kupuje
tajemniczy artefakt.

Wkrótce szkatuła wikła ich w coraz bardziej przerażające
kłopoty.

Ścigani przez bezwzględnych poszukiwaczy wyjątkowo
cennych dokumentów, z czasów Deklaracji niepodległości
Stanów Zjednoczonych, trafiają na zagubioną w lasach
Wirginii farmę wyjętą wprost z amerykańskich horrorów, a
zaraz potem na bagna Karoliny Północnej.
Tymczasem szkatuła, niczym puszka Pandory, odsłania swoje
mroczne tajemnice, a jej zawartość, wygrawerowana na wieku
szachownica i stara inskrypcja z wolna odkrywają to, co
dwieście lat wcześniej wydarzyło się w ustronnym zamku na
Pomorzu…



Jacek Hugo-Bader od trzydziestu lat opisuje historie
Imperium Sowieckiego.

Od trzynastu lat marzył o „szamańskim” temacie, ale się go
bał.

Przeczytajcie, a dowiecie się dlaczego. To najbardziej
niezwykła podróż w jego życiu. Książkę wydał sam. Nie
licząc błogosławieństwa szamanki Ałtany, szamanów
Ondara, Kułana i Andrieja Pawłowa...



Intymny portret noblistki

„Czasami jestem podobna do siebie, a czasami nie” –
powtarzała.

Od zawsze budziła emocje. Była bliska także tym, którzy
nigdy wcześniej nie czytali poezji. Czytelnicy myśleli o niej
jak o przyjaciółce, sąsiadce i doradczyni. To może dziwić,
tym bardziej że tak mało pisała i mówiła o sobie. Łączyła
cechy nie do pogodzenia: czułość i ironię, surowość i
serdeczność, dojrzałość i dziewczęcy urok. Nie bez powodu
jeden z bliskich pisał do niej: „Wisełko, jesteś taka
wieloraka”. Nie dało się jej zaszufladkować. Na jednej ze
słynnych kartek wysyłanych do przyjaciół umieściła swój
adres: „pokój z osobnym wejściem”.

Jaka była naprawdę Wisława Szymborska?

„Interesowało mnie nie tyle życie zewnętrzne, co psychika
poetki, jej przeżycia wewnętrzne. To rejony, do których
dostępu broniła bardzo stanowczo, powtarzając: "to po
mojej śmierci", co skutecznie peszyło rozmówców. Na
podstawie tysięcy listów, ale też rozmów z przyjaciółmi i
znajomymi Wisławy spróbowałam odtworzyć tę część jej
biografii, którą najskrzętniej ukrywała”.

(fragment wstępu)



Sąpierz do druga część serii Grodzisko. Postapokaliptyczny Nowy
Świat spotyka się z magią słowiańskiego fantasty Starego Świata w
jedynej w swoim rodzaju opowieści. Pozornie niepasujące do siebie
elementy mieszają się w wybuchową całość, niczym w miksturze
wołchwa. Czy kiedy wypełni się przepowiednia, znajdziesz się po
odpowiedniej stronie? Tak czy inaczej, topór zakończy wszystko.

Kiedy jeden z bogów niefrasobliwie zapomni wspomnieć o
najważniejszym sekrecie, można się spodziewać kłopotów. Nie
inaczej dzieje się w dwóch bliźniaczych światach zawieszonych w
nicości Rozstaju. Jeden z nich jest pełen magii, w drugim nigdy w nią
nie wierzono. Jeśli jednak czegoś nie widać, nie znaczy, że tego nie
ma. Kiedy obu światom grozi unicestwienie, uwierzyć w magię
muszą nawet najwięksi sceptycy. Gorzej, gdy ratunek znajduje się w
rękach pewnego zrzędliwego starca z drewnianą nogą (który jest
tylko zwykłym katem), pyskatej Marzanny (która chętnie oddałaby
swoją boską nieśmiertelność za kilka łyków dobrej ludzkiej
niepewności istnienia) oraz pewnej kobiety (która, tak się złożyło,
utknęła w zaświatach z dość gadatliwym rumakiem).

W Nowym Świecie większość ludzi wkłada magię między bajki. Są
jednak wyjątki - kobiety, które z pokolenia na pokolenie strzegą
ziemi przed potworami i demonami przybywającymi ze Starego
Świata. Zwano je Obrończyniami. Wykonywały swą misję długo i
wytrwale, przekazując wiedzę kolejnym adeptkom i kryjąc ją przed
oczami niepowołanych. W końcu została już tylko jedna, samotna
wobec przepowiedni, że wkrótce nadejdzie wróg. I właśnie na to
czeka Sąpierz. Wie on, że wkrótce wypełni się stara przepowiednia.
Potrafi być cierpliwy. Niedługo losy bliźniaczych światów się splotą.
Potrzebne są tylko odpowiednie imiona. Wszyscy bowiem wiedzą,
że imię ma nieskończenie silną moc, kiedy nada je właściwa osoba.



Powiedzieli jej, że zabiła własne dziecko. Odkupiła winy.

Co, jeżeli kłamali...?

Zaufała niewłaściwym ludziom.

Emma wychodzi ze szpitala psychiatrycznego. Ma nową
tożsamość. Niewiele pamięta z okresu poprzedzającego jej
zamknięcie w ośrodku. Jak tam trafiła? Bliscy, policja,
lekarze, wszyscy mówią, że Susan – tak miała wtedy na
imię – zabiła Dylana. Swojego syna. Miał trzy miesiące.

Teraz, gdy Emma próbuje zacząć nowe życie, mroczna
tajemnica sprzed lat przypomina o sobie szybciej, niż
ktokolwiek mógł się spodziewać. Pewnego dnia otwiera list
zaadresowany na swoje dawne nazwisko. Jest w szoku. W
środku jest zdjęcie chłopca. Ma na imię Dylan.

Co zrobi, by odzyskać swoje dziecko?

Czy ma uwierzyć, że jej syn nie żyje? Kto mówi prawdę, a
kto kłamie? Komu zależało, by obwinić ją o tą przerażającą
zbrodnię? Co, jeżeli tej zbrodni nie było? Emma musi
cofnąć czas i dowiedzieć się, co tak naprawdę zdarzyło się
przed laty. Może ufać tylko sobie.



Niepublikowane dotąd listy dwóch poetek.

A teraz fraszka: Oto, co mi się marzy: ujrzeć z powrotem
maski zamiast twarzy... Napisała ją Kulmowa, przyjaciółka
moja i poetka grubo niedoceniana, z którą nie wiem,
czybym cię poznała... – pisała Wisława Szymborska do
Kornela Filipowicza. Do samej Joanny Kulmowej zaś:
Podciągnij się!

Choć zachowało się tylko jedno ich wspólne zdjęcie,
niezwykła przyjaźń dwóch poetek przetrwała w licznych
listach. W korespondencji pełnej serdeczności,
żartobliwych uwag, wzajemnego wsparcia i ciepła, ale też
sekretnych wyznań i refleksji nad twórczością i przyszłością
poezji. Genialnie napisane, wzruszająco szczere i troskliwe
listy Szymborskiej i Kulmowej przedstawiają kulisy pięknej
kobiecej przyjaźni.

Edycja została wzbogacona o rękopisy listów poetek.

Wisława Szymborska (1923-2012) – poetka, felietonistka,
krytyczka literacka. Laureatka Literackiej Nagrody Nobla
(1996). Jej wiersze przetłumaczono na ponad czterdzieści
języków.
Joanna Kulmowa (1928-2018) – poetka, autorka prozy,
utworów scenicznych, książek dla dzieci i młodzieży,
reżyserka. Uhonorowana Wawrzynem Mistrza Mowy
Polskiej (2017).



Wyczekiwana autobiografia Harry’ego, księcia Sussex.

Ten drugi przenosi czytelników z powrotem do jednego z
najbardziej przejmujących obrazów XX wieku: dwóch młodych
chłopców, dwoje książąt idących za trumną matki. Świat patrzył w
smutku – i przerażeniu. Kiedy Diana, księżna Walii, spoczęła w
grobie, miliardy ludzi zastanawiały się, co książęta muszą myśleć i
czuć – i jak potoczy się ich życie.

Teraz Harry w końcu opowiada swoją historię.

Ten drugi, książka pełna surowej, niezachwianej szczerości, jest na
wielu poziomach przełomowa dzięki przenikliwości, serii olśnień,
samoanalizie i ciężko wywalczonej mądrości na temat wiecznej
mocy miłości, która triumfuje nad żalem.

Książę Harry pragnie wesprzeć brytyjskie organizacje charytatywne
darowizną płynącą z dochodu z publikacji książki Ten drugi. Książę
Sussex przekazał 1,5 miliona dolarów Sentebale, organizacji, którą
założył wraz z księciem Seeiso jako hołd dla ich matek, która
wspiera dzieci i młodzież w Lesotho i Botswanie zarażonych
HIV/AIDS. Książę Harry przekaże również darowiznę na rzecz
organizacji non-profit WellChild w wysokości 300 tysięcy funtów.
WellChild, której od piętnastu lat udziela królewskiego patronatu,
stara się, by dzieci i młodzież z chorobami przewlekłymi
otrzymywały opiekę w domu zamiast w szpitalu.

Harry, książę Sussex, jest mężem, ojcem, działaczem
humanitarnym i ekologicznym, weteranem wojennym i
ambasadorem zdrowia psychicznego. Mieszka w Santa Barbara w
Kalifornii z rodziną i trzema psami.



Najgłośniejsza powieść 2019 roku już w Polsce!

Margaret Atwood po ponad trzydziestu latach wraca do
świata ze swojej najsłynniejszej powieści Opowieść
Podręcznej. I to w jakim stylu! Za Testamenty pisarka
zdobyła Nagrodę Bookera.

Zawsze mówiłam „nie”, gdy proszono mnie o napisanie
drugiej części. Ale jako że zaczęliśmy zbliżać się do Gileadu,
zamiast się od niego oddalać, ponownie to przemyślałam –
powiedziała autorka w dniu premiery.

Od wydarzeń przedstawionych w Opowieści Podręcznej
minęło piętnaście lat. Sytuacja Republiki jest dramatyczna.
Brakuje jedzenia, na świat przychodzą zdeformowane,
słabe dzieci, umierają też Podręczne, czyli niewolnice,
których zadaniem jest rodzić. W tym kraju przemocy żyją
obok siebie Ciotka Lidia, surowa i okrutna funkcjonariuszka
Gileadu oraz młodziutka Agnes, przygotowywana do roli
Podręcznej. Ich losy obserwuje z jak dotąd bezpiecznego
dystansu Daisy, nastolatka mieszkająca w Kanadzie. Jaki
los spotka mieszkańców Gileadu? A raczej jaki los czeka
świat, w którym powstał Gilead?

„Książka, którą musisz przeczytać” – „Sunday Telegraph”.

„Margaret Atwood w najwyższej formie” – „The Guardian”.
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